l@ Losapio San Filippo Neri

Istituto Comprensivo “Losapio—San Filippo Ner”
P.zza C.A.Dalla Chiesa, 11 70023 GIOIA DEL COLLE
Tel. Direzione 080/3481227 - Tel./Fax Segreteria 080/3483721

E —Mail : baic82900b@istruzione.it— www.iclosapiosanfilipponerl.gov.it
C.F.91108240721Cod. Mecc. BAIC82900B

J FO n D l .-_‘\ E mﬁm:wﬂam Pﬂ:m::u @ talla Ricerca
JTRUTTURALJ I .’3;:.‘3,3;“2:‘.3:::: L,““mim:ﬁm oworl |
@ naginall per Io sviluppo & |8 com s
‘ Unione Europea EUROPEI 2007-2013 MR

LO SVILUPPD (ET

Prot.n.789/B32 Gioia del Colle, 28/01/2014
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale 2007 IT 05 1 PO 007 “Competenze per lo
Sviluppo™ relativo al Fondo Sociale Europeo:

VISTO I'Avviso Prot. n. AOODGALI 2373 del 26/02/201 3;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 01/02/2001 “Regolamento concernente le istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche™;

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per 1’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi
Strutturali Europei programmazione 2007-13 Prot. 1. AOODGALI/ 749 del 6 Febbraio 2009 s.m.i.;

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n.16 del 10/04/2013 con la quale ¢ stato approvato il
Piano Integrato 2013-2014;

VISTO I’avviso di autorizzazione all’avvio delle attivita del MIUR AOQODGAI 238 del
31/07/2013 e relativi allegati;

VISTA la nota MIUR 8432 del 02/08/2013 di autorizzazione al PI 2013/2014 della scrivente IS:

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto del 02/10/2013 inerente I’assunzione a bilancio delle
somme previste dal Piano Integrato 2013-2014;

VISTI i Regolamenti CE n.1083/2006 recante disposizioni generali sui Fondi Strutturali;
n.1081/2006 relativo al FSE; n.1828/2006 che stabilisce modalita d; applicazione del Regolamento
(CE) 1083/2006 ¢ del Regolamento (CE) 1080/2006;

VISTI gli artt. 1-9 della Circolare del Dipartimento della Funzione pubblica n. 2 dell’11/3/2008,
con il relativo allegato e I’art. 46 della legge 6/8/2008, n. 133;

VISTA la delibera n. 11 del Consiglio d’Istituto del 2 Ottobre 2013 relativa alla individuazione dei
criteri di selezione per esperti esterni:

VISTO T’Avviso pubblico, prot. 9636/B32 del 18/12/2013 per la selezione di esperti per
I’espletamento dei moduli formativi del Piano Integrato a.s. 2013-2014 OBIETTIVO C:
“Migliorare i livelli di conoscenza e competenza dei giovani” - AZIONE 1: Interventi per lo
sviluppo delle competenze chiave - Percorsi formativi: Comunicazione in lingua madre-



,@Losapio San Filippo Neri

Istituto Comprensivo “Losaplo-San Filippo Neri”
P.zza C.A.Dalla Chiesa, 11 70023 GIOIA DEL COLLE
Tel. Direzione 080/3481227 Tel./[Fax Segreteria 080/3483721
E ~Mail : baic82900b@istruzione.it www.tclusaplnsarﬂllpponerl.gnv.lt
C.F.91108240721Cod. Mecc.BAIC82900B

VISTE le domande pervenute entro i termini di scadenza fissat; per il giorno 08/01/2014;

CONSIDERATE le decision; assunte dal Gruppo Operativo di Progetto (GOP) nella riunione del
09/01/2014;

VISTA 1a graduatoria provvisoria per il reclutamento degli esperti esterni per I’azione PON-C-1-
FSE-2013-125 - Intervent per lo sviluppo delle competenze chiave, Percorsi formativi:
Comunicazione in lingua madre, pubblicata in datg 10 gennaio 2014;

CONSIDERATO, che nei termini previsti, non & pervenuto nessun ricorso avverso la suddetta
graduatoria
CONSIDERATE Ie decisioni assunte dal Gruppo Operativo di Progetto (GOP) nella riunione del
27/01/2014;

DECRETA

in data odierna, la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per il reclutamento di
esperti per 1’azione PON-C-1-FSE-2013-125 - Interventi per lo sviluppo delle competenze chiave
in particolare Comunicazione in lingua MADRE- MODULO “Serivere per la Musica: dal testo
alla canzone e viceversa” per gli alunni delle classi 1*- Scuola Secondaria di 1° grado

 ESPERTO | PUNTEGGIO "
CARUSO FABIO 62

PELLICORO ANNALISA 13850

MIRIZZI ILARIA 18

PISANELLO ELVIRA 17

CAMPOREALE PASQUALINA 15

BUTTIGLIONE PAOLA LILIANA | 13

DI NUNNO BIAGIO ALESSANDRO |12
a2 ————— e

MAVELLI COSIMO LUCA 10




